ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о Финансово-бюджетной палате Сабинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 38 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Финансово-бюджетной палате Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2005 года №37 «О создании Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:
· Пункт 3.1. Положения дополнить подпунктом 3.1.29 следующего содержания:  «3.1.28. осуществляет контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Сабинского муниципального района Республики Татарстан в пределах полномочий, установленных законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Председателю Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района зарегистрировать изменения в Положение в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №10 по РТ.

     Глава  Сабинского
муниципального района                                                       Р.Н.Минниханов